Aleksandrowicz Ta-tarska 11, przyjmuje roboty w zakresie fachu wchodzące.

Makulatura do sprzedania. Dowiedzieć się w administracji «Dziennika Wileńskiego» od 10—2. gr

## ZARZĄD WILEŃSKIEGO STOWARZYSZENIA POŻYCZKOWO-OSZCZĘDNOŚCIOWEGO,

ZAWALNA 60,

Asekuruje bilety i emisji 1864 roku od wylosowania 2/15 stycznia 1917 r.